ابودیب، کمال، صور خیال در نظریه جرجانی، ترجمه فرزانه سجودی و فرهاد ساسانی، تهران، ۱۳۸۴ش.
۶. ابوالفتح رازی، حسین بن علی، روض الجنان و روح الجنان، به کوشش محمد جعفر یاحقی و محمد مهدی ناصح، مشهد، ۱۴۰۸ق.
۷. بحرانی، هاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، تهران، ۱۴۱۶ق.
۸. جرجانی، عبدالقاهر، دلائل الاعجاز، به کوشش محمود محمد شاکر، قاهره، ۱۴۱۰ق/۱۹۸۹م.
۹. حسینی همدانی، محمد حسین، انوار درخشان، به کوشش محمد باقر بهبودی، تهران، ۱۴۰۴ق.
۱۰. خولی، محمد علی، قواعد تحویلیة للغة العربية، اردن، ۱۹۹۹م.
۱۱. درویش، محیی‌الدین، اعراب القرآن و بیانہ، دمشق، ۱۴۱۵ق.
۱۲. زرکشی، البرهان فی علوم القرآن، به کوشش محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره، دارالتراث، [بی تا].
۱۳. زمخشری، محمود بن عمر، الکشاف، به کوشش محمد عبدالسلام شاهین، بیروت، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م.

صور جمال در ساختار جمله های مجهول قرآن ..... ۱۰۵

۱۴. سيد قطب، مشاهد القيامة في القرآن، قاهره، ۱۹۶۱م.
۱۵. طباطبائي، محمد حسين، الميزان في تفسير القرآن، قم، ۱۴۱۷ق.
۱۶. طبرسي، ابوعلی فضل بن حسن، جوامع الجامع، ترجمه احمد اميري شادمهري، ۱۳۷۷ش.
۱۷. طوسي، محمدبن حسن، التبيان في تفسير القرآن، بيروت، داراحياء التراث العربي، [بی تا].
۱۸. عثمان الحمداني، اياد عبدالودود، التصوير المجازي انماطه و دلالاته في مشاهد القيامة في القرآن، بغداد، ۲۰۰۴م.
۱۹. مبارك، مبارك، قواعد اللغة العربية، بيروت، ۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م.
۲۰. محمد، عبدالفتاح، «الفعل المبني للمجهول في اللغة العربية»، مجلة جامعة دمشق، دمشق، ۲۰۰۶م.
۲۱. معروف، نايف، قواعد النحو الوظيفي، بيروت، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۴م.
۲۲. موسى، سيد محمد، «الاعجاز البلاغي في استخدام الفعل المبني للمجهول»، نسخه الكترونيكي.
۲۳. نحاس، احمد بن محمد، اعراب القرآن، بيروت، ۱۴۲۱ق.
۲۴. نيشابوري، حسن بن محمد، غرائب القرآن و رغائب الفرقان، به كوشش زكريا عميرات، بيروت، ۱۴۱۶ق.

نيز:

25. Schulz,Eckehard(etc.),*Standard Arabic*,Cambridge University Press, Eighth Printing 2006.